
Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 15.11.2022 15:05
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  15.11.2022     №  256-рз 
п. Волот

О внесении на рассмотрение Думы 
Волотовского муниципального 
округа проекта решения «Об 
установлении размера 
единовременной компенсационной 
выплаты на лечение (оздоровление) 
на 2023 год»

1. Внести на рассмотрение Думы Волотовского муниципального округа 
проект решения «Об установлении размера единовременной 
компенсационной выплаты на лечение (оздоровление) на 2023 год».

2. Назначить представителем Администрации муниципального округа 
при рассмотрении вопроса в Думе Волотовского муниципального округа 
Управляющего делами Морозову Л.Е.

Первый заместитель
Главы Администрации С.В.Федоров

                                           



Проект
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
 

от                    № 
п. Волот

Об установлении размера 
единовременной компенсационной 
выплаты на лечение (оздоровление) 
на 2023 год

В соответствии с областными законами от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О 
некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в 
Новгородской области», от 12.07.2007 № 140-ОЗ «О некоторых вопросах 
правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные 
должности в Новгородской области», 

Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Установить размер единовременной компенсационной выплаты на 

лечение (оздоровление) на 2023 год муниципальным служащим 
Администрации Волотовского муниципального округа, а также лицам, 
замещающим муниципальные должности в Новгородской области и 
осуществляющим свою деятельность на постоянной (штатной) основе, в 
сумме 32000 рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете 
"Волотовские ведомости" и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава   Волотовского 
муниципального округа   
                                     А.И. Лыжов

Председатель Думы Волотовского 
муниципального  округа    
                                              Г.А. Лебедева


